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Polisi görünce araçtan
atladı, hastanede
hayatını kaybetti
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HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Aç kalan kurt 2 koyunu telef etti
Nevşehir'in 
Gülşehir 
ilçesinde, kurdun 
ağıla girerek iki 
koyunu telef 
etmesi güvenlik 
kamerasına 
yansıdı.

Nevşehir'de polis kontrol noktasını 
gördükten sonra araçtan atlayarak 
kaçmaya çalışan bir kişi, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

NEVŞEHİRLİ ÇİFTÇİLER MAĞDUR OLDU ■ 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

3-11 Ağustos tarihlerinde Nevşehir'de devam 
eden Kültür Yolu Festivali kapsamında 

Avanos Kızılırmak kenarında
gerçekleştirilen Art Meydan Projesi,

büyük ilgi gördü.

Nevşehir'de üretilen üzümlerin
hasat döneminin yaklaşmasıyla
yaş üzüm alım fiyatları da belli oldu.

Yaş üzüm alım fiyatları açıklandı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Art Meydan Projesi

vatandaşları sanatla buluşturuyor

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinciTürkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci
durağı olan Nevşehir, festivalin ikincidurağı olan Nevşehir, festivalin ikinci
gününde birbirinden renkligününde birbirinden renkli
etkinliklere sahne oldu.etkinliklere sahne oldu.

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci
durağı olan Nevşehir, festivalin ikinci
gününde birbirinden renkli
etkinliklere sahne oldu.

AK Parti heyetinden
Rektör Aktekin'e ziyaret
AK Parti heyeti, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) rektörlüğüne yeniden atanan Prof. Dr. Semih 
Aktekin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Hacıbektaş'taki müzeler
akşamları açık olacak
Hacıbektaş'taki müzeler Nevşehir Kültür Yolu
Festivali çerçevesinde akşamları da açık olacak.

Nevşehir Kültür Yolu FestivaliNevşehir Kültür Yolu Festivali
birbirinden renkli etkinliklere sahne oluyor birbirinden renkli etkinliklere sahne oluyor 

Nevşehir Kültür Yolu Festivali
birbirinden renkli etkinliklere sahne oluyor 
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Nevşehir Ticaret Borsası aşure dağıttı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) geleneksel olarak düzenlediği
aşure dağıtımını bu yılda zahire pazarında yaptı.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel 
tarafından yapılan duanın 

ardından Nevşehir Valisi Ali Fidan, MHP 
TBMM Grup Başkanvekili Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, NTB Başkanı 
İbrahim Salaş ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arif Parmaksız, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Ali Akkoç vatandaşlara aşure 
dağıttı.
Aşure Dağıtımına Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Mehmet Ali Öbekli, 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, Nevşehir Ticaret il Müdürü 
Ahmet Taygurt, NTB Başkan Yardımcısı 
Mustafa Erdoğan, NTB Genel Sekreteri 
Uslu Tombalak, bazı sanayici ve 
işadamlarının yanı sıra daire müdürleri, 
zahire pazarı esnafları ile vatandaş katıldı.

Muharrem ayı nedeniyle gerçekleştirilen 
aşure dağıtımlarıyla ilgili değerlendirmede 
bulunan NTB Başkanı Salaş, “Aşure 
gününün, milletimizin huzur, güven, 
karşılıklı sevgi ve saygı içerisinde birbirine 
kenetlendiği bu dönemde hayatımıza ayrı 
bir tat ve renk katmasını diliyorum.” dedi.
Salaş, “Toplumsal birleşmenin ve 
toplumsal barışın devamı için bu tarz 
etkinlik yapıyoruz. Mübarek bir günün 
kutlanmasıyla insanlarımızın manevi yönü 
de güçlenecektir. Bu etkinlikler bu nedenle 
de ayrı bir önem arz etmektedir. 
Etkinliğimize katılan herkese teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
Aşure gününün tüm insanlık için büyük bir 
anlam ve önem taşıdığını ifade eden Vali 
Fidan da, “Aşure pişirmek, ikram etmek, 
hem yardımlaşma, hem dayanışma, hem 
de dinimizin güzel bir geleneği” diyerek, 
teşekkür etti.

Aşure dağıtımının ardından Vali Fidan ve 
beraberindeki heyet zahire pazarı 

esnaflarını ziyaret ederek hayırlı işler 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'in Göreme beldesinde vadide yürüyüşe çıkarak yolu
kaybeden ve vadide saatlerce mahsur kalan 5 turisti ekipler kurtardı.

lay akşam saatlerinde OGöreme'de yer alan Zemi 
Vadisi'nde meydana geldi.

Vadide yürüyüşe çıkan 2'si Fransa, 
diğer 3'ü İtalya, Japonya ve ABD 
vatandaşı olan 5 turist, gezinti 
yaptıkları sırada yönlerini 
karıştırarak, vadide kayboldu.
İtalyan turistin ülkesinin 
konsolosluğuna haber vermesi 
üzerine, durumun bildirilmesiyle 
bölgeye jandarma, AFAD, UMKE ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.
Vadiye gelen ekipler, 5 turisti bulmak 
için çalışma başlattı. Turistler, 
ekiplerin 2 buçuk saatlik çalışmasıyla 
bulunduğu yerden kurtarıldı.
Ekipler, yaklaşık 30 metre yükseklikte 
bulunan turistleri ip yardımı ile 
güvenli alana taşıdı. Turistlerin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

5 yabancı turist
Zemi Vadisi'nde mahsur kaldı

illetvekili Kılıç, Avanos Belediye MBaşkanı Mustafa Kenan Sarıtaş ev 
sahipliğinde, beraberinde MHP 

Avanos İlçe Başkanı Alparslan Atasoy ve İl 
Genel Meclisi Üyesi Murat Öztürk ile 
birlikte restorasyonu devam eden Tarihi 
Taş Köprü'nün çalışmalarını yerinde 
inceledi.
Milletvekili Kılıç, yetkililerden çalışmalarla 
ilgili bilgi alarak, kolaylıklar diledi.
Başkan Sarıtaş da Taş Köprü'nün 
restorasyonunda Avanos Belediyesi olarak 
katkı ve desteklerini var gücüyle 

sunduklarını belirterek, çalışmaları halk 
adına sıklıkla ve yerinde takip ettiklerini 
söyledi.
Çalışmaları dolayısıyla vatandaşların ve 
esnafların yaşadıkları mağduriyetleri 
bildiklerini aktaran Sarıtaş, bunları en aza 
indirmek ve köprüye bir an önce 
kavuşmak adına ellerinden geleni 
yaptıklarını kaydetti.
Ayrıca, Milletvekili Kılıç Avanos Geleneksel 
Halk Panayırını ve Kadın Emek Stantlarını 
ziyaret ederek; satış yapan vatandaşlarla 
sohbet etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

MHP heyetinden Avanos'ta hafta sonu mesaisi
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç 
Avanos'ta restorasyonu devam eden Tarihi 
Taş Köprü'nün çalışmalarını inceledi.



www.muskarahaber.com 36 Ağustos 2024 Salı

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:05

: 05:40

: 16:41

: 19:54

ÖĞLE YATSI: 12:52 : 21:23

GÜNDÜZGÜNDÜZ 32 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

Paşabağları Vadisi'nin muhteşem 
atmosferinde gerçekleşen, Antalya 
Devlet Opera ve Balesi'nden 

“Aspendos Ensemble” konseri 
izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. 
Festival kapsamında, uluslararası 
platformlarda büyük başarı elde eden 
Refik Anadol'un "Makine 
Halüsinasyonları: Mercan Rüyaları" veri 
heykeli Meryem Ana Kilisesi'nde, 
Eskizden Piksele “Anatolia Edition” dijital 
sanat sergisi Kapadokya Üniversitesi 
Ürgüp Fabrika Yerleşkesi'nde, Sabri 
Berkel Resim Sergisi Güray Müzesi'nde, 
Asaf Erdemli'nin “Zirvede Bir Efsane” 
sergisi Mustafa Paşa Eleni Kilisesi'nde, 
Sultan Adler ve Beste Alperat'ın heykel 
yerleştirmeleri Paşabağları Vadisi'nde, 
Filistin davasına vurgu yapan 
karikatürleriyle dikkat çeken Naci El 
Ali'nin, özgürlük mücadelesinin 
sembollerinden biri haline gelen 
“Hanzala” karakterlerinden oluşan 
sergisi, Kapadokya Üniversitesi Ürgüp 
Fabrika Yerleşkesi Giriş Kat Sergi 
Salonu'nda, “Coğrafya Geleneğin Kaderi: 
Avanos” sergisi ise Chez Galip 
Atölyesi'nde ziyaretçilerini 
ağırlamaya devam etti.

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin yedinci durağı olan Nevşehir, 
festivalin ikinci gününde birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu.

Nevşehir Kültür Yolu Festivali
birbirinden renkli etkinliklere sahne oluyor

BEYHAN BUDAK'TAN GÜLÜMSETEN 
ANILAR
Festival süresince birbirinden önemli 
isimlerin söyleşileri de Nevşehirliler 
tarafından ilgiyle takip ediliyor. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ses sanatçısı 
Züleyha Ortak'ın sunumuyla gerçekleşen 
“Sınırsız Sohbetler” programı, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde Klinik 
Psikolog ve Yazar Beyhan Budak'ı ağırladı. 
Devlet Tiyatroları ile Devlet Opera ve 
Balesi'nin sezon boyunca kapalı gişe 
sahnelenen oyunları ve performansları da 
festivalde yer alıyor.
Festivalin ikinci gününde İstanbul Devlet 
Tiyatrosu tarafından sahnelenen 80 
Günde Devr-i Alem isimli tiyatro oyunu 
sanatseverlerle buluştu. 
GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ SANAT BİR 
ARADA
Çocuk Köyü'nde gerçekleşen Karagöz 
Hacivat Kukla Yapım Atölyesi ve Uçurtma 
Atölyesi'nde çocuklar yeni bilgi ve 
beceriler edindi. 
Yaşayan Miras Müzesi'nde Geleneksel El 
Sanatları Atölye Çalışmaları, Avanos'ta ise 
çömlek ve ebru atölyesi katılımcılara 
eğlenceli saatler yaşattı. HABER MERKEZİ 

3-11 Ağustos tarihleri arasında devam 
eden Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
kapsamında düzenlenen Fotomaraton 
Kapadokya fotoğraf yarışması geçtiğimiz 
günlerde Kapadokya Üniversitesi Fabrika 
Yerleşkesinde verilen start ile gerçekleşti. 
Onlarca fotoğrafçının katıldığı ve gün 
boyu devam eden Fotomaraton'da 
katılımcılar kendilerine verilen 3 farklı 

temada yarıştı. Digital fotoğraf makinesi 
ve cep telefonu olarak 2 kategoride 
düzenlenen yarışmada ödül alan 
yarışmacılar fotoğrafçı Coşkun Aral'ın 
katıldığı söyleşinin ardından açıklandı.
Aral, söyleşide fotoğraf sevdalıları ve 
meraklılarına meslek hayatına 
başlangıcı, tecrübeleri ve deneyimlerini 
aktardı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Fotomaraton Kapadokya'da kazananlar belli oldu
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Kültür Yolu Festivali kapsamında 
düzenlenen Fotomaraton Kapadokya fotoğraf yarışmasının kazananları belli oldu.

Ürgüp'te çamlık alanda yangın
evşehir'in Ürgüp ilçesinde 

Nçamlık alanda başlayan 
yangını söndürmek için yoğun 

çalışma başlatıldı.
Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Mazı 
köyünde arazi yangını çıktı.

Çıkan yangına ilk müdahaleyi 
vatandaşlar yaparken, bölgeye çevre 
ilçe ve köylerden itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yerleşim yerini tehdit eden 
alevleri söndürmek için ekipler, yoğun 
çalışmasıyla yangını söndürdü. İHA
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Nevşehir Kültür Yolu Festivalleri 
çerçevesinden gerçekleştirilen Art 
Meydan Projesine vatandaşlar 

yoğun ilgi gösterirken, çocuklar da resim 
çizerek sanat ile tanışıyor.
Proje Koordinatörü, Ressam Mehmet Ali 
Doğan, Art Meydan Projesi'nin toplumu 
bilinçlendirmek adına geliştirdiği 
fikirlerden biri olduğunu söyleyerek, “9 
günlük festival boyunca buradayız 
herkesin katılımını bekliyoruz.” dedi.
Art Meydan Projesi'ni Kültür ve Turizm 
Bakanlığı desteği ile yaklaşık 5 yıldır 
Ankara, İzmir, Antalya, Çanakkale, Trabzon 
ve Nevşehir'de sürdürerek birçok etkinlik 
yaptıklarını söyleyen Proje Koordinatörü 
Doğan, “Daha yapılacak birçok il var. Art 
Meydan'da gittiğimiz ildeki profesyonel 
sanatçılar halka açık alanda bir araya 
gelerek kendi tarzında resim yapıyor.” diye 
konuştu. 
“ÇOCUKLARIN HAYATLARINA 
DOKUNABİLMEK İÇİN RESİM 
YAPTIRIYORUZ”
“Öte yandan çocuklara yönelik etkinlikler 
yaparak, çocukların hayatlarına kısa bir 
süre de olsa dokunabilmek için onlara 
malzemeleri verip resim yaptırıyoruz. 
Dolayısıyla asıl amaç çocukların sanatı 

bilmesi, tanıması, sanatın da bir ekonomisi 
olduğunu öğrenmesi.” diyen Doğan, aynı 
zamanda sanat kültürünün gelişmesinin 
bilgi ve belge oluşturulması açısından da 
önemli olduğunu vurguladı.
Art Meydan Projesi'nin başka bir projeye 
daha ilham kaynağı olduğunu söyleyen 
Doğan, “Burada elde edilen resimler aynı 
zamanda bir diğer aşama olarak bağış 
olarak alınıyor ve Kültür Bakanlığının 
Cumhuriyetin 100'üncü Yılında 100 
Kütüphane Projesi kapsamında 
kütüphanelerde uygun alanlarda 
sergilenmek üzere özel bir koleksiyon 
oluşturuluyor.” diye konuştu. 
“ART MEYDAN'A KÜÇÜK BÜYÜK İLGİ 
ÇOK FAZLA”
Proje Koordinatörü Doğan, şöyle konuştu: 
“Nevşehir halkının projemize gelip 
görmesini, bizden bilgi almasını istiyoruz. 
Biz de elimizden geldiğince bilgimiz 
doğrultusunda onlarla paylaşalım, onlarla 
sanatın ne olduğunu konuşalım.  
Çocukların özellikle bu çağda, tasarım ve 
yazılım çağı olduğu için tasarım becerileri 
doğrultusunda eğitim almalarını önerelim. 
Art Meydan'a küçük büyük ilgi çok fazla. 
9 günlük festival boyunca buradayız, 
insanlarımızın hizmetine hazırız, herkesin 

katılımını bekliyoruz.”
“SANATI HALKLA BULUŞTURMANIN 
TEK YOLU BU”
Etkinliğe katılan emekli resim öğretmeni 
Hülya Yücel de, yaklaşık 20 yıldır çeşitli 
projeler ürettiğini belirtti. 
Sanatı halkla buluşturmak adına yapılmış 
güzel bir proje olduğunu aktaran Yücel, 
“Sanatı halkla buluşturmanın tek yolu bu. 
Atölyelerde kapalı mekânlarda yapılıyor 

ama sadece siz, biz sanatla ilgili olan 
arkadaşlar katılıyor. Şu anda çocuklara 
dokunabilmek, hayatında hiç eline fırça 
almamış bir vatandaşa dokunabilmek çok 
güzel bir olay. O anlamda gayet mutluyuz 
burada olmaktan.” diye konuştu.     
Art Meydan 11 Ağustos'a kadar her gün 
10.00 ila 18.00 saatleri arasında 
ziyaretçilerini ağırlayacak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

evşehir Kültür Yolu Festivali Netkinlikleri tüm coşkusuyla devam 
ediyor.

Festivalin ikinci gününün akşamında 
Göreme Festival Alanı'nda sahne alan ünlü 

şarkıcı Buray, performansıyla 
sanatseverleri coşturdu.
Buray, konser boyunca sevilen şarkılarıyla 
sanatseverlere coşkulu ve eğlenceli anlar 
yaşattı.

On binlerce müzikseverin katıldığı 
konserde Buray, Kimsenin Suçu Yok, Sen 
Sevda mısın?, Tac Mahal, Olmuşum Leyla, 
Deli Kız, Senin Yüzünden ve İstersen gibi 
sevilen şarkılarıyla beraber Ah Yalan 

Dünya, Leylim Ley, Yekte gibi sevilen 
türkülere de yer verdi.
Ayrıca festival alanında birbirinden farklı 
balonlar da görsel şölen oluşturdu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Art Meydan Projesi vatandaşları sanatla buluşturuyor
3-11 Ağustos tarihlerinde Nevşehir'de devam eden Kültür Yolu Festivali kapsamında
Avanos Kızılırmak kenarında gerçekleştirilen Art Meydan Projesi, büyük ilgi gördü.

Ünlü şarkıcı Buray Kapadokya'yı coşturdu
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen Nevşehir 
Kültür Yolu Festivalinde ünlü sanatçı Buray sahne aldı.

Hacıbektaş'taki müzeler akşamları açık olacak
acıbektaş'taki müzeler 

HNevşehir Kültür Yolu Festivali 
çerçevesinde akşamları da 

açık olacak. Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali tüm coşkusuyla ve birbirinde 
farklı etkinlikleriyle ilçe ve beldelerinde 
devam ediyor. Hacıbektaş Belediyesinin 
sosyal medya hesabından yapılan 
duyuru ile Nevşehir Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Hacı Bektaş Veli Müzesi, 
Arkeoloji ve Etnografya Müzesi ve 
Atatürk Evi Müzesi'nin 11 Ağustos Pazar 
gününe kadar her gün akşam saat 
22.00'a kadar açık olacağı belirtildi. 
Yapılan bu düzenleme ile Kültür Yolu 
Festivali boyunca vatandaşların kültürel 

değerlerini tanıması amaçlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

Nevşehir Kızılay şehit ailesini yalnız bırakmadı
Türk Kızılay Nevşehir Şubesi, Kastamonu'da cezaevi 
firarisi tarafından vurularak şehit edilen polis memuru 
Ahmet Şahan için yemek ikramında bulundu.

1868 yılından bu yana toplumsal 
dayanışmayı sağlamak, sosyal refahın 
gelişmesine katkıda bulunmak, yoksul ve 
muhtaç insanlara barınma, beslenme ve 
sağlık yardımı ulaştırmak için önemli 
görevler üstlenen Türk Kızılay, Nevşehirli 
şehit polis Ahmet Şahan'ın ailesini de 
yalnız bırakmadı.
Kızılay Nevşehir Şubesi, şehit polis 
Şahan'ın cenaze evine taziyeye gelenlere 
bin kişilik yemek ikramında bulundu. 
Kızılay Nevşehir Şubesi ekibi ikram 
aracıyla taziyeye gelen vatandaşlara 

yemek ve içecek ikramının dağıtımını 
gerçekleştirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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İl Asayiş Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, 
Nevşehir'de düzenlenen Kültür Yolu Festivali 
ile ilgili İl Asayiş Kurulu Toplantısı yapıldı. 
Vali Fidan başkanlığında Valilik Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, 
Nevşehir Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve 

güvenlik heyeti katıldı. Toplantıda 
Nevşehir'de devam eden Kültür Yolu 
Festivali ve yaklaşan Hacıbektaş Veli Anma 
etkinlikleri ile ilgili güvenlik tedbirleri 
görüşüldü. HABER: SEZER ALTUNOK

Polisi görünce araçtan atladı,
hastanede hayatını kaybetti

Nevşehir'de polis kontrol noktasını 
gördükten sonra araçtan atlayarak 
kaçmaya çalışan bir kişi, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.
Edinilen bilgiye göre, Adana'dan 
Hacıbektaş şenliklerine katılmak için 
Nevşehir'e gelen M.K., ilçe girişindeki polis 
kontrol noktasını görünce araçtan 
atlayarak kaçmaya çalıştı.

Ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alınan M.K, burada 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Yapılan incelemede M.K'nın aranması 
olduğu tespit edilirken, cansız bedeni 
otopsi yapılmak üzere hastane morguna 
kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Yaş üzüm alım fiyatları açıklandı
Nevşehir'de üretilen üzümlerin hasat döneminin 
yaklaşmasıyla yaş üzüm alım fiyatları da belli oldu.

züm hasadının başlamasına sayılı 

Ügünler kala Nevşehir'de bağcılık ile 
uğraşan çiftçiler üzüm taban 

fiyatının açıklanmasını bekliyordu.
Geçtiğimiz yıl sezonun ilk açılışında kilosu 
7 liradan başlayan üzüm fiyatı, alım 
merkezlerinin rekabeti ile 15 liraya 
yükseldi. Ancak tüccarların üzümleri 12 

veya 13 TL'den alması bekleniyor.
Üreticiler, fiyatlardan memnun olduklarını 
belirtti.
Nevşehirli çiftçiler "Bizim üzümlerimiz 
kaliteli, sürekli bakımını yapıyoruz. Adeta 
üzüm bağının içerisinden çıkmıyoruz. 
Kaliteli üzüm her zaman değerinde 
satılıyor" dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Yeni Ürgüp Müftüsü görevine başladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla 
gerçekleşen atamalara ilişkin kararname ile Ürgüp İlçe 
Müftüsü olarak atanan Harun Kılıç görevine başladı.

umhurbaşkanlığı kararnamesi ile C4 yıldır Ürgüp İlçe Müftüsü olarak 
görev yapan İsmail Karadavut'un 

yerine Harun Kılıç atandı. 
Harun Kılıç görevine başladı.
HARUN KILIÇ KİMDİR?
1970 yılında Kayseri' de doğdu. İlk, orta 
ve lise eğitimini burada tamamladı. 
1988 yılında Kayseri İmam Hatip 
Lisesinden mezun oldu. 1990 yılında 
Diyanet İşleri Başkanlığında göreve 
başladı. 1997 yılında Erciyes Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. Yine 
aynı üniversitede E.Ü. Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Temel İslam Bilimleri Bölümü 
İslam Hukuku anabilim dalında Yüksek 
Lisansını tamamladı. 1998-2000 tarihleri 
arasında Konya Yüksek İhtisas Eğitim 
Merkezini bitirdikten sonra Malatya İli 
Pütürge İlçesine müftü olarak atandı. 3 
yıl burada görev yaptıktan sonra Yozgat 
İli Saraykent İlçesinde 7 yıl görev yaptı. 
2010 yılında Kayseri'nin Tomarza 
İlçesine atandı. 23.11.2017 tarihinde 
Gemerek İlçe Müftülüğüne atandı. 

05.08.2024 tarihinde Ürgüp İlçe 
Müftülüğünde göreve başlayan Harun 
KILIÇ, evli ve 5 çocuk babasıdır. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ 

Paşabağları'nda unutulmaz konser

N
evşehir Kültür Yolu Festivali 
kapsamında Paşabağları 
Vadisi'nde Devlet Çoksesli 

Korosu ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası tarafından gerçekleştirilen 
“Tango Buenos Aires” konseri 
izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.

Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 7'nci 
durağı olan Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali çok özel bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı.
Koro şefi Burak Onur Erdem 
yönetimindeki Devlet Çoksesli Korosu 
ve Cemi'i Can Deliorman şefliğindeki 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
Martin Palmeri'nin tango formundaki 
missası “Tango Buenos Aires” adlı 
eserini seslendirdi.
Kültür Yolu Festivali kapsamındaki 
konser, Kapadokya'nın eşsiz güzelliği 
içindeki Paşabağlar Vadisi'nde 
gerçekleşti. 
HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İZZEDDİN ELHAMED 

Y. Kimlik No: 99010976214
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ali Fidan beraberinde eşi Prof. Dr. VFatma Fidan ile birlikte 
Kastamonu'da görevi esnasında 

şehit düşen polis memuru Ahmet 
Şahan'ın Kozaklı'ya bağlı Abdi köyünde 

bulunan baba ocağını ziyaret etti. 
Devletin tüm kurumlarıyla şehit ailelerinin 
yanında olduğunu söyleyen Fidan, 
şehidin ailesine başsağlığı diledi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Vali Fidan'dan şehit polis Ahmet Şahan'ın ailesine ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan hafta sonu Kozaklılı şehit 
polis memuru Ahmet Şahan'ın ailesini ziyaret etti.

Bayburt'ta tarım yapan
Nevşehirli çiftçiler mağdur oldu

aklaşık 10 gündür tarlalarını Ysulayamayan çiftçilerin ürünleri 
susuzluktan soldu, mahsulleri 

sıcak havadan dolayı yandı.
Hasat dönemine az bir süre kala 
mağduriyet yaşayan çiftçiler duruma 
tepki gösterirken sorunun bir an önce 
çözüme kavuşturulmasını istediler. 
Bununla birlikte arızayı gidermeye 
yaklaşık 10 gün sonra gelen Devlet Su 
İşleri (DSİ) ekipleri söz konusu alanda 
arızayı giderebilmek için çalışma 
başlattı. Patlayan boruya ulaşabilmek 
adına eşilen kuyuya dolan su ise 
ekskavatörün kepçesiyle tahliye ediliyor.
Çiftçilere göre patlayan su borusu bir 
hayli eskiydi. Arızanın giderilmesi için 
köye 10 gün sonra gelen ekipler, 
borulara bir türlü uygun vana 
bulamadılar, su kesilip arıza 
giderilemedi.
Tarlada pancarı yanan Basri Mutlu isimli 
çiftçi, "Borcumu neyle, nasıl 
ödeyeceğim. Sulama bedelini 70 liradan 
250 liraya çıkardılar. Halimiz bu, 
borcumuzu neyle ödeyeceğiz 
bilmiyoruz. 11 gündür burası böyle. 
Çalışmaya bugün başladılar değişen bir 
şey yok. Kimsenin kimseden haberi yok, 
çiftçinin hali bu" ifadelerini kullandı.
"ÇOK MAĞDURUZ, İLGİLENEN YOK 
PERİŞANIZ"
Sivas'tan gelerek Bayburt'ta 600 dönüm 
araziyi kiralayıp, tarım faaliyeti yürüten 
Sadullah Yüceyurt isimli vatandaş, 
mağdur olduklarını belirterek, "Bu arıza 
en az 10-15 gündür devam ediyor. 
Zaten personel de yok, DSİ'nin 2 tane 
personeli var, onlar çalışıyor. DSİ ekipleri 
bu işe başlayalı yarım saat falan oldu. 
Ben Sivas'tan geldim, çok mağdurum, 
burada 600 dönüm yer kiraladım. 
Burada Nevşehirli var, Niğdeli var, 
Çorumlu var, bizler de dediğim gibi 
Sivas'tan geldik. İşçi ücretleri zaten 

yüksek, sulama bedelini 50 liradan 200 
liraya çıkardılar. Çok mağduruz, bu 
sorunun bir an önce giderilmesini 
istiyoruz. İlgilenen de yok, perişanız" 
dedi.
Patates üreticisi Kamuran Karkın isimli 
bir diğer üretici ise tarladaki mahsullerin 
sıcak havada yandıklarını, su olmayınca 
da patateslerin çürümeye başladığını 
ifade ederek, "Biz patates üreticisiyiz. 
4'üncü ayda suların açılması gerekiyor, 
kimse ilgilenmiyor, suyu açmıyor. 
Çiftçiler buğdaylarını sulayamıyor, şu an 
patatesler su istiyor ama boru patlak, 
sulayamıyoruz. Şu an pancarlar, 
patatesler susuz kaldılar, hepsi 
yanıyorlar. Arkada çalışma var evet biz 
gittik DSİ'nin müdürüne yalvardık, 
yakardık o da kepçe gönderdi, onu da 
daha bugün gönderdi. 3 aydır burada su 
falan yok. Kimse mahsulünü 
sulayamıyor, burada 140 bin dönüm 
arazi var, devletimiz buraya dünya kadar 
masraf etmiş, kaç milyon dolar para 
harcamış hiç kimse tarlasını 
sulayamıyor, herkes çaydan suluyor, 
ırmaktan suluyor, oradan, buradan 
suluyor. Patatesin şu an tam sulama 
dönemi ama su yok. Durumlar vahim, 
ne olacağı da belli değil. Kendimiz 
çalışıyoruz, pompaları vurduk, suyu 
boşaltmaya çalışıyoruz. Bayburt'ta 
kimse bu durumla ilgilenmiyor. Bayburt 
ve Gümüşhane'nin ne yazık ki durumu 
çok vahim" şeklinde konuştu. İHA

Bayburt'un Çayıryolu köyünde tarım yapan 
Nevşehir, Niğde, Çorum ve Sivaslı çiftçiler, 
patlayan su borusu nedeniyle mağdur oldu.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KAKUGUL OZBEK

Y. Kimlik No: 99384082610

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KARIMULLAH OZBEK

Y. Kimlik No: 99348083868

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PIRAM QUL OZBEK

Y. Kimlik No: 99459080138

Aç kalan kurt 2 koyunu telef etti
evşehir'in Gülşehir ilçesinde, 

Nkurdun ağıla girerek iki 
koyunu telef etmesi güvenlik 

kamerasına yansıdı.
Karacaşar Mahallesi'nde küçükbaş hayvan 
yetiştiren Ahmet Didin, sabah ağıla 
gittiğinde 2 koyununun telef olduğunu 
gördü.
Güvenlik kamerası kaydını inceleyen 
Didin, kurt saldırısı olduğunu fark etti.
Ağılın güvenlik kamerasınca kaydedilen 
olayda, bahçe duvarından atlayarak ağıla 
girdiği görülen kurdun kovaladığı 
koyunlardan ikisini telef ettiği görülüyor. 
AA

  

Göreme'de trafik kazası: 1 yaralı

dinilen bilgilere göre, kaza Göreme EBilal Eroğlu Caddesi'nde meydana 
geldi. Sürücüsü ismi öğrenilemeyen 

35 BRG 625 plakalı araç ile ismi ve plakası 
öğrenilemeyen araç çarpıştı.
Çarpmanın etkisi ile iki araç da refüje 
çarparak durdu. Kazada bir kişi yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi.
Yaralı ilk müdahalelerinin ardından 
hastaneye sevk edildi.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Göreme - Çavuşin yolunda meydana 
gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FATIME BERBERİ

Y. Kimlik No: 99780330896

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EYE ÇİMEN

Y. Kimlik No: 99686396668

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FAHIMULLAH ÇARGOL

Y. Kimlik No: 99003466456

AK Parti heyetinden Rektör Aktekin'e ziyaret
AK Parti heyeti, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) rektörlüğüne 
yeniden atanan Prof. Dr. Semih Aktekin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NAK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Emre Çalışkan ve Süleyman 

Özgün beraberinde İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, İl Genel Meclisi Başkanı 
Serkan Naci Feralan, İlçe Başkanı Murat 
Özkaya, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ile 
birlikte NEVÜ rektörlüğüne yeniden 
atanan Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.
Rektör Aktekin'i makamında ziyaret eden 
Milletvekilleri Emre Çalışkan ve Süleyman 
Özgün ile beraberindeki heyet, rektörlük 
görevinin tekrar hayırlı olması ile birlikte 
başarılı çalışmalarının devamı 
temennisinde bulundu. 
NEVÜ'nün şehrin, bölgenin ve ülkenin 
belirlenen hedefler doğrultusunda 

büyüyüp gelişmesine yönelik bugüne 
kadar yürüttüğü çalışmaların büyük önem 
arz ettiğini belirten Milletvekilleri Çalışkan 
ve Özgün ile beraberindeki heyet bundan 
sonra da üniversitenin ortaya koyacağı 
tüm proje ve çalışmalarına desteklerinin 
artarak devam edeceğini söyledi.
Aktekin ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek bugüne kadar 
vermiş oldukları desteklerinden dolayı 
Çalışkan ve Özgün ile beraberindekilere 
teşekkür etti. 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi olarak 
önümüzdeki dönem eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yanı sıra üniversite-şehir iş 
birliği kapsamında üniversitenin ve şehrin 
her alanda gelişimi için hep birlikte 
çalışacaklarını ifade etti. BÜLTEN

IPARD III Programı 3. Başvuru Çağrı ilanına çıkıldı
Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) tarafından uygulanan IPARD III Programı'nın 3. Başvuru Çağrı ilanı yayımlandı.

IPARD III Programı kapsamında, başvuru 
yapacakların projelerinin ön hazırlık 
sürecini rahatça yürütebilmeleri ve 
inceleme aşamasının hızlandırılması 
amacıyla yıllık çağrı takvimi yayımlandı.

"90 MİLYON AVRO IPARD HİBE 
DESTEĞİ"
TKDK Nevşehir İl Koordinatörü Recai 
Turan konu ile ilgili açıklamasında, 
“Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına 
Yönelik Yatırımlar” tedbiri destek 
bütçesinin 90 milyon avro olarak 
belirlendiğini bildirdi.
Destek için süt, kırmızı et, kanatlı eti ve 
yumurta üreten tarımsal işletmelerin 

müracaat edebileceklerini vurgulayan 
Turan, söz konusu işletmelere 
sektörlerinde sunulacak projelerin yapım 
işleri, makine-ekipmanıyla hizmet alımları 
ve görünürlük harcamalarına yönelik 
giderlerinin destekleneceğine dikkati 
çekerek, “Uygulanacak destek oranı uygun 
harcama tutarının yüzde 60-75'i 
arasındadır.” dedi. IPARD III Programı 3. 
Çağrı Dönemi kapsamında, yatırımcıların 
proje başvurularının online sistem 
kayıtlarını 16 Eylül-25 Ekim döneminde 
"onlinebasvuru.tkdk.gov.tr" adresinden 
yapabileceklerini belirten Turan, şu bilgileri 
paylaştı: “2024 takvimine göre Çiftlik 
Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 

Geliştirme tedbiri kapsamında sadece Açık 
Alanda Bitkisel Üretim Projelerine Yönelik 
Makine Ekipman Destekleri için 12 milyon 
avro bütçeli çağrıya Ağustos ayında 
çıkılacaktır. Çağrı ilanlarına ilişkin detaylar 
kurumsal www.tkdk.gov.tr internet adresi 
üzerinden yayımlanmaktadır.
IPARD III Programı Başvuru Çağrı İlanları 
kapsamında TKDK Nevşehir İl 
Koordinatörlüğü tarafından yapılacak olan 
duyurular, İl Koordinatörlüğü 
www.nevsehir.tkdk.gov.tr resmi internet 
adresi ve sosyal medya hesapları 
üzerinden yapılmaktadır.” 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tüm birimleriyle
sahada çalışmalarını sürdürüyor

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
şehirdeki altyapı ve üstyapı 
projelerine hızla devam eden 

Nevşehir Belediyesi, hafta sonu boyunca 
da tüm ekipleri ile mesaiye devam etti.

Bu kapsamda, Fen İşleri Müdürlüğü, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri 
Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri şehrin farklı mahallelerinde yol ve 
yaya kaldırımı yapım, bakım ve onarım, 
park yenileme, temizlik ve altyapı 
yenileme çalışmalarını gerçekleştirdi.
Mahallelerin tespit edilen altyapı ve 
üstyapı problemlerini kısa sürede çözüme 
kavuşturmak amacıyla oluşturulan çalışma 
takvimi kapsamında hareket eden belediye 
ekiplerinin çalışma alanlarında çok sayıda 
iş makinesi de görev aldı. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, hafta sonu tüm birimleriyle sahada altyapı ve üstyapı çalışmalarını sürdürdü.
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Nevşehirli milli boksör
Esra Yıldız yarı finale yükseldi

aris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda Pboks branşı kadınlar 57 kiloda son 
çeyrek final müsabakaları yapıldı.

Nevşehirli milli boksör Esra Yıldız 
Kahraman, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda boks branşı kadınlar 57 
kiloda çeyrek finalde Brezilyalı Jucielen 
Cerqueira Romeu karşılaştı.
Karşılaşmada ilk raundu 5-0 kazanan milli 

sporcu, ikinci raundu ise 4-1 kaybetti. Son 
rauntta üstünlüğü tekrar eline alan Esra 
Yıldız Kahraman, müsabakadan 4-1'lik 
galibiyetle ayrılarak adını yarı finale 
yazdırdı. Olimpiyat madalyasını 
garantileyen Esra Yıldız Kahraman, 
yarın TSİ 22.30'da Tayvanlı boksör
Lin Yu Ting ile finale yükselme maçına 
çıkacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli milli boksör Esra Yıldız Kahraman, Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'nda rakibini 4-1 yenerek yarı finale yükseldi.

Nevşehir Belediyesi ile Türkiye Jokey 
Kulübü iş birliğinde düzenlenen 'Pony 
Club Şehrinize Geliyor' isimli proje 
kapsamında Kayaşehir'de atlara binen 
çocuklar unutamayacakları bir deneyim 
yaşadı. Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye Jokey Kulübü'nün 2014 
yılından beri düzenlediği ve 65 bini aşkın 
çocukla bir araya gelinen proje için 
seçilen 21 ilden bir tanesi de Nevşehir 
oldu. Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü, Türkiye Jokey Kulübü 
tarafından her yıl düzenlenen 'Pony Club 
Şehrinize Geliyor' isimli projeyi 
Nevşehir'de misafir etti.
Kayaşehir'de gerçekleştirilen etkinlikte 
renkli görüntüler ortaya çıktı. 
Uzman eğiticilerin kontrolünde diğer at 
ırklarına göre boyları küçük olan 'Pony' 
cinsi atlara binen çocuklara at binme 
eğitimi ve sürüş teknikleri anlatıldı. 
BÜLTEN

Çocuklar Kayaşehir'de
'pony' atlarla eğlendi


